Stanley Black & Decker Czech Republic, s.r.o.; Türkova 5, Praha 4 - Chodov ,149 00
Aktuální ceny na vyžádádní u našich obchodních partnerů
Označení Popis
1 Malé pneumatické hřebíkovačky
RN46DW-1EPAL RN46DW-1EPAL hřebíkovačka
RN46K-2-E RN46 hřebíkovačka
CR19GAL Hřebíky  3,00 x 19 mm pozink (7200ks)
CR2DCGAL Hřebíky  3,00 x 22 mm pozink (7200ks)
CR2DGAL Hřebíky  3,00 x 25 mm pozink (7200ks)
CR3DGAL Hřebíky  3,00 x 32 mm pozink (7200ks)
CR4DGAL Hřebíky  3,00 x 38 mm pozink (7200ks)
CR5DGAL Hřebíky  3,00 x 45 mm pozink (7200ks)
IC50-1-E IC50 hřebíkovačka
N58C-1-E N58C hřebíkovačka
IC60-1-E IC60 hřebíkovačka
Hřebíky N55 jsou uvedeny níže v oddělení 5
2 Pneumatické hřebíkovačky
N66C-2-E N66C hřebíkovačka
N64084-1-E N64084 hřebíkovačka
N64099-1-E N64099 hřebíkovačka
N75C-2-E N75C hřebíkovačka
Hřebíky N55 a FAC jsou uvedeny níže v oddělení 5 a 6
3 Výkonné pneumatické hřebíkovačky 1
IC70-1-E IC70 hřebíkovačka
N80CB-1ML-E N80CB hřebíkovačka
N89C-1P-E N89C-1P hřebíkovačka
N89C-2K-E N89C-2K hřebíkovačka
Hřebíky FAC jsou uvedeny níže v oddělení 6
4 Výkonné pneumatické hřebíkovačky 2
N8090CB-1ML-E N8090CB hřebíkovačka
IC90-1-E IC90 hřebíkovačka
IC90C-1-E IC90C hřebíkovačka
IC90P-1-E IC90P hřebíkovačka
N100P346R70BCQ Hřebíky 3,46 x 70 konvexní EPAL (4320ks)
N100P34R70BCJ6Q Hřebíky 3,46 x 70 konvexní jumbo EPAL (3600ks)
N100P346R90BAQ Hřebíky 3,46 x 90 konvexní EPAL (4320ks)
N100P346R90BAQ2 Hřebíky 3,46 x 90 konvexní EPAL (3240ks)
N100P34R90BAJ6Q Hřebíky 3,46 x 90 konvexní jumbo EPAL (3600ks)
N400C-1-E N400C hřebíkovačka
Hřebíky FAC a N100P jsou uvedeny níže v oddělení 6 a 4
5 Hřebíky v cívkách (rozteč 6mm), spojeny drátkem
N203R22BDPQ Hřebíky 2,03 x 22 konvexní (31500ks)
N20325Q Hřebíky 2,03 x 25 hladké (31500ks)
N203R25BDPQ Hřebíky 2,03 x 25 konvexní (31500ks)
N203R25Q Hřebíky 2,03 x 25 konvexní (31500ks)
N203R25J1Q Hřebíky 2,03 x 25 konvexní jumbo (36000ks)
N203R25G8FPJ1Q Hřebíky 2,03 x 25 konvexní jumbo FP GALV.(36000ks)
N203R25G8FPQ Hřebíky 2,03 x 25 konvexní pozink (31500ks)
N203R25G8Q Hřebíky 2,03 x 25 konvexní pozink (31500ks)
N203R28Q Hřebíky 2,03 x 28 konvexní (31500ks)
N203R28J1Q Hřebíky 2,03 x 28 konvexní jumbo (32000ks)
N20330Q Hřebíky 2,03 x 30 hladké (28000ks)
N203R30Q Hřebíky 2,03 x 30 konvexní (28000ks)
N203R30J1Q Hřebíky 2,03 x 30 konvexní jumbo (32000ks)
N203R30G8Q Hřebíky 2,03 x 30 konvexní pozink (28000ks)
N203R35G8FPQ Hřebíky 2,03 x 30 konvexní pozink FP(24500ks)
N203R30G8FPQ Hřebíky 2,03 x 30 konvexní pozink FP(28000ks)
N20332Q Hřebíky 2,03 x 32 hladké (28000ks)
N20332CPQ Hřebíky 2,03 x 32 hladké CP (28000ks)
N20332CPJ1Q Hřebíky 2,03 x 32 hladké CP Jumbo (28000ks)
N203R32Q Hřebíky 2,03 x 32 konvexní (28000ks)
N203R32J1Q Hřebíky 2,03 x 32 konvexní jumbo (28000ks)
N203R32G8Q Hřebíky 2,03 x 32 konvexní pozink (28000ks)
N20335Q Hřebíky 2,03 x 35 hladké (24500ks)
N20335CPQ Hřebíky 2,03 x 35 hladké CP (24500ks)
N20335CPJ1Q Hřebíky 2,03 x 35 hladké CP Jumbo (28000ks)
N20335J1Q Hřebíky 2,03 x 35 hladké Jumbo (28000ks)
N203R35Q Hřebíky 2,03 x 35 konvexní (24500ks)
N203R35J1Q Hřebíky 2,03 x 35 konvexní jumbo (28000ks)
N203R35G8J1Q Hřebíky 2,03 x 35 konvexní jumbo FP GALV.(28000ks)
N203R35G8Q Hřebíky 2,03 x 35 konvexní pozink (24500ks)
N20338Q Hřebíky 2,03 x 38 hladké (24500ks)
N20338CPQ Hřebíky 2,03 x 38 hladké CP (24500ks)
N203R38Q Hřebíky 2,03 x 38 konvexní (24500ks)
N203R38J1Q Hřebíky 2,03 x 38 konvexní jumbo (24000ks)
N203R38G8Q Hřebíky 2,03 x 38 konvexní pozink (24500ks)
N20340J1Q Hřebíky 2,03 x 40 hladké  jumbo (24000ks)
N20340Q Hřebíky 2,03 x 40 hladké (24500ks)
N20340CPQ Hřebíky 2,03 x 40 hladké CP (24500ks)
N20340CPJ1Q Hřebíky 2,03 x 40 hladké CP jumbo (24000ks)
N203R40Q Hřebíky 2,03 x 40 konvexní (24500ks)
N203R40J1Q Hřebíky 2,03 x 40 konvexní jumbo (24000ks)
N203R40G8FPJ1Q Hřebíky 2,03 x 40 konvexní jumbo FP GALV.(24000ks)
N203R40G8Q Hřebíky 2,03 x 40 konvexní pozink (24500ks)
N203R40G8FPQ Hřebíky 2,03 x 40 konvexní pozink FP(24500ks)
N20345J1Q Hřebíky 2,03 x 45 hladké  jumbo (20000ks)
N20345Q Hřebíky 2,03 x 45 hladké (21000ks)
N20345CPQ Hřebíky 2,03 x 45 hladké CP (21000ks)
N20345CPJ1Q Hřebíky 2,03 x 45 hladké CP jumbo (20000ks)
N203R45Q Hřebíky 2,03 x 45 konvexní (21000ks)
N203R45J1Q Hřebíky 2,03 x 45 konvexní jumbo (20000ks)
N203R45G8FPJ1Q Hřebíky 2,03 x 45 konvexní jumbo FP GALV.(20000ks)
N203R45G8J1Q Hřebíky 2,03 x 45 konvexní jumbo GALV.(20000ks)
N203R45G8Q Hřebíky 2,03 x 45 konvexní pozink (21000ks)
N203R45G8FPQ Hřebíky 2,03 x 45 konvexní pozink FP(21000ks)
N20350Q Hřebíky 2,03 x 50 hladké (17500ks)
N20350CPQ Hřebíky 2,03 x 50 hladké CP (17500ks)
N20350CPJ1Q Hřebíky 2,03 x 50 hladké CP jumbo (20000ks)
N203R50Q Hřebíky 2,03 x 50 konvexní (17500ks)
N203R50J1Q Hřebíky 2,03 x 50 konvexní jumbo (20000ks)
N203R55J1Q Hřebíky 2,03 x 50 konvexní jumbo (20000ks)
N203R50BG13 Hřebíky 2,03 x 50 konvexní pozink (10500ks)
N203R50G8Q Hřebíky 2,03 x 50 konvexní pozink (17500ks)
N203SP50Q Hřebíky 2,03 x 50 spirální (17500ks)
N20355Q Hřebíky 2,03 x 55 hladké (17500ks)
N20355CPQ Hřebíky 2,03 x 55 hladké CP (17500ks)
N20355CPJ1Q Hřebíky 2,03 x 55 hladké CP jumbo (20000ks)
N203R55Q Hřebíky 2,03 x 55 konvexní (17500ks)
N203R55G8Q Hřebíky 2,03 x 55 konvexní pozink (17500ks)
N203SP55Q Hřebíky 2,03 x 55 spirální (17500ks)
N20360Q Hřebíky 2,03 x 60 hladké (14000ks)
N203SP60Q Hřebíky 2,03 x 60 spirální (14000ks)
N21R32SS316Q Hřebíky 2,10 x 32 konvexní nerez AISI316 (10500ks)
N21R38SS316Q Hřebíky 2,10 x 38 konvexní nerez AISI316 (7000ks)
N21R45SS316Q Hřebíky 2,10 x 45 konvexní nerez AISI316 (7000ks)
N217SP50J1Q Hřebíky 2,17 x 50 spirální jumbo (16000ks)
N217SP60Q Hřebíky 2,17 x 60 spirální (12800ks)
N230R35Q Hřebíky 2,30 x 35 konvexní (19800ks)
N230R38J1Q Hřebíky 2,30 x 38 konvexní jumbo (20000ks)
N230R40Q Hřebíky 2,30 x 40 konvexní (16500ks)
N23R40SS316Q Hřebíky 2,30 x 40 konvexní nerez AISI316 (6600ks)
N23045Q Hřebíky 2,30 x 45 hladké (16500ks)
N23045CPQ Hřebíky 2,30 x 45 hladké CP (16500ks)
N230R45Q Hřebíky 2,30 x 45 konvexní (16500ks)
N230R45J1Q Hřebíky 2,30 x 45 konvexní jumbo (16000ks)
N23R45SS316Q Hřebíky 2,30 x 45 konvexní nerez AISI 316(6600ks)
N23050Q Hřebíky 2,30 x 50 hladké (13200ks)
N230R50Q Hřebíky 2,30 x 50 konvexní (13200ks)
N230R50J1Q Hřebíky 2,30 x 50 konvexní jumbo (12000ks)
N23R50SS316Q Hřebíky 2,30 x 50 konvexní nerez AISI316 (6600ks)
N230R50G8Q Hřebíky 2,30 x 50 konvexní pozink (13200ks)
N23055Q Hřebíky 2,30 x 55 hladké (13200ks)
N23055CPQ Hřebíky 2,30 x 55 hladké CP (13200ks)
N230R55Q Hřebíky 2,30 x 55 konvexní (13200ks)
N23R55SS304Q Hřebíky 2,30 x 55 konvexní nerez AISI304 (6600ks)
N23R55SS316Q Hřebíky 2,30 x 55 konvexní nerez AISI316 (6600ks)
N230R55G8Q Hřebíky 2,30 x 55 konvexní pozink (13200ks)
N23060Q Hřebíky 2,30 x 60 hladké (12800ks)
N230R60Q Hřebíky 2,30 x 60 konvexní (12800ks)
N23064Q Hřebíky 2,30 x 64 hladké (9600ks)
N230R64Q Hřebíky 2,30 x 64 konvexní (9600ks)
N250R30Q Hřebíky 2,50 x 30 konvexní (21000ks)
N250R32Q Hřebíky 2,50 x 32 konvexní (18000ks)
N250R35Q Hřebíky 2,50 x 35 konvexní (18000ks)
N250R40Q Hřebíky 2,50 x 40 konvexní (15000ks)
N250R45Q Hřebíky 2,50 x 45 konvexní (12000ks)
N250R50Q Hřebíky 2,50 x 50 konvexní (12000ks)
N250R55Q Hřebíky 2,50 x 55 konvexní (9000ks)
N265R38Q Hřebíky 2,65 x 38 konvexní (15000ks)
N265R35Q Hřebíky 2,65 x 55 konvexní (18000ks)
N265R38LPRQ Hřebíky 2.65 x 38mm (15000ks)
6 Hřebíky v cívkách (rozteč 8mm), spojeny drátkem
FH5728R25SS316Q FH57 hřebík 2.80x25 konvex INOX SS316 (6300ks)
FH5728R30SS316Q FH57 hřebík 2.80x30 konvex INOX SS316 (6300ks)
F31R90SS316Q Hebíky 3,10 x 90 konvexní AISI316 (2700ks)
F23045Q Hřebíky 2,30 x 45 hladké (16500ks)
F230R45Q Hřebíky 2,30 x 45 konvexní (16500ks)
F23050Q Hřebíky 2,30 x 50 hladké (14700ks)
F23050CPJ1Q Hřebíky 2,30 x 50 hladké jumbo CP (12000ks)
F230R50Q Hřebíky 2,30 x 50 konvexní (14700ks)
F230R50J1Q Hřebíky 2,30 x 50 konvexní jumbo (12000ks)
F230R45J1Q Hřebíky 2,30 x 50 konvexní jumbo (16000ks)
F23055Q Hřebíky 2,30 x 55 hladké (12600ks)
F230R55Q Hřebíky 2,30 x 55 konvexní (12600ks)
F230R55J1Q Hřebíky 2,30 x 55 konvexní jumbo (12000ks)
F23060Q Hřebíky 2,30 x 60 hladké (10500ks)
F23060CPJ1Q Hřebíky 2,30 x 60 hladké jumbo CP (12000ks)
F230R60Q Hřebíky 2,30 x 60 konvexní (10500ks)
F23064Q Hřebíky 2,30 x 64 hladké (10500ks)
F230R64Q Hřebíky 2,30 x 64 konvexní (10500ks)
F250R35Q Hřebíky 2,50 x 35 konvexní (15840ks)
F250R40Q Hřebíky 2,50 x 40 konvexní (13860ks)
F250R40J1Q Hřebíky 2,50 x 40 konvexní jumbo (12000ks)
F250R45Q Hřebíky 2,50 x 45 konvexní (11880ks)
F25050Q Hřebíky 2,50 x 50 hladké (9900ks)
F250R50Q Hřebíky 2,50 x 50 konvexní (9900ks)
F250R50J1Q Hřebíky 2,50 x 50 konvexní jumbo (12000ks)
F25R50SS316Q Hřebíky 2,50 x 50 konvexní nerez AISI316 (7920ks)
F250R50BG13 Hřebíky 2,50 x 50 konvexní pozink (9000ks)
F250SP50Q Hřebíky 2,50 x 50 spirální (9900ks)
F250SP50J1Q Hřebíky 2,50 x 50 spirápní jumbo (12000ks)
F25055Q Hřebíky 2,50 x 55 hladké (9900ks)
F250R55Q Hřebíky 2,50 x 55 konvexní (9900ks)
F250R55J1Q Hřebíky 2,50 x 55 konvexní jumbo (9000ks)
F25R55SS316Q Hřebíky 2,50 x 55 konvexní nerez AISI316 (7920ks)
F250SP55Q Hřebíky 2,50 x 55 spirální (9900ks)
F250SP55J1Q Hřebíky 2,50 x 55 spirální jumbo (9000ks)
F250R57Q Hřebíky 2,50 x 57 konvexní (9900ks)
F250R57J1Q Hřebíky 2,50 x 57 konvexní jumbo (9000ks)
F25060Q Hřebíky 2,50 x 60 hladké (9000ks)
F25060J1Q Hřebíky 2,50 x 60 hladké jumbo (9000ks)
F250R60Q Hřebíky 2,50 x 60 konvexní (9000ks)
F250R60J1Q Hřebíky 2,50 x 60 konvexní jumbo (9000ks)
F250R60BG13 Hřebíky 2,50 x 60 konvexní pozink (7200ks)
F250SP60Q Hřebíky 2,50 x 60 spirální (9000ks)
F250SP60J1Q Hřebíky 2,50 x 60 spirální jumbo (9000ks)
F25064Q Hřebíky 2,50 x 64 hladké (9000ks)
F250R64Q Hřebíky 2,50 x 64 konvexní (9000ks)
F250R64J1Q Hřebíky 2,50 x 64 konvexní jumbo(9000ks)
F25R64SS304Q Hřebíky 2,50 x 64 konvexní nerez AISI304 (3600ks)
F25R64SS316Q Hřebíky 2,50 x 64 konvexní nerez AISI316 (3600ks)
F250R64G8Q Hřebíky 2,50 x 64 konvexní pozink (9000ks)
F250SP64Q Hřebíky 2,50 x 64 spirální (9000ks)
F250SP64J1Q Hřebíky 2,50 x 64 spirální jumbo (9000ks)
F25070Q Hřebíky 2,50 x 70 hladké (9000ks)
F25070J1Q Hřebíky 2,50 x 70 hladké jumbo (9000ks)
F250R70Q Hřebíky 2,50 x 70 konvexní (9000ks)
F25R70SS316Q Hřebíky 2,50 x 70 konvexní AISI316 (5400ks)
F250R70J1Q Hřebíky 2,50 x 70 konvexní jumbo (9000ks)
F250R70G13J1Q Hřebíky 2,50 x 70 konvexní jumbo GALV. (9000ks)
F250SP70Q Hřebíky 2,50 x 70 kroucené (9000ks)
F250SP70J1Q Hřebíky 2,50 x 70 spirální jumbo (9000ks)
F25075Q Hřebíky 2,50 x 75 hladké (7200ks)
F250R75Q Hřebíky 2,50 x 75 konvexní (7200ks)
F250R75J1Q Hřebíky 2,50 x 75 konvexní jumbo (6000ks)
F250SP75Q Hřebíky 2,50 x 75 kroucené (7200ks)
F280R42G8Q Hřebíky 2,80 x 42 konvexní  pozink (10500ks)
F280R42Q Hřebíky 2,80 x 42 konvexní (10500ks)
F280R50Q Hřebíky 2,80 x 50 konvexní (9000ks)
F280R50G8Q Hřebíky 2,80 x 50 konvexní pozink (9000ks)
F280R55Q Hřebíky 2,80 x 55 konvexní (7500ks)
F280R55J8Q Hřebíky 2,80 x 55 konvexní jumbo (8000ks)
F28060Q Hřebíky 2,80 x 60 hladké (7500ks)
F280R60Q Hřebíky 2,80 x 60 konvexní (7500ks)
F280R60G8Q Hřebíky 2,80 x 60 konvexní pozink (7500ks)
F280SP60Q Hřebíky 2,80 x 60 spirální (7500ks)
F28065Q Hřebíky 2,80 x 65 hladké (7500ks)
F280R65Q Hřebíky 2,80 x 65 konvexní (7500ks)
F280R65FPQ Hřebíky 2,80 x 65 konvexní FP (7500ks)
F280R65J8Q Hřebíky 2,80 x 65 konvexní jumbo (6400ks)
F280R65G8Q Hřebíky 2,80 x 65 konvexní pozink (7500ks)
F280SP65Q Hřebíky 2,80 x 65 kroucené (7500ks)
F28070Q Hřebíky 2,80 x 70 hladké (6000ks)
F280R70Q Hřebíky 2,80 x 70 konvexní (6000ks)
F280R70J8Q Hřebíky 2,80 x 70 konvexní jumbo (4800ks)
F280R70G8Q Hřebíky 2,80 x 70 konvexní pozink (6000ks)
F280S70Q Hřebíky 2,80 x 70 kroucené (6000ks)
F280SP70Q Hřebíky 2,80 x 70 spirální (6000ks)
F280SP70J8Q Hřebíky 2,80 x 70 spirální jumbo (4800ks)
F28075Q Hřebíky 2,80 x 75 hladké (6000ks)
F280R75Q Hřebíky 2,80 x 75 konvexní (6000ks)
F280R75J8Q Hřebíky 2,80 x 75 konvexní jumbo (4800ks)
F28R75SS316J8Q Hřebíky 2,80 x 75 konvexní jumbo nerez 316 (4800ks)
F280SP75Q Hřebíky 2,80 x 75 spirální (6000ks)
F280SP75J8Q Hřebíky 2,80 x 75 spirální jumbo (4800ks)
F28080Q Hřebíky 2,80 x 80 hladké (6000ks)
F280R80Q Hřebíky 2,80 x 80 konvexní (6000ks)
F280R80J8Q Hřebíky 2,80 x 80 konvexní jumbo (4800ks)
F28R80SS316Q Hřebíky 2,80 x 80 konvexní nerez AISI316 (4500ks)
F280R80G8Q Hřebíky 2,80 x 80 konvexní pozink (6000ks)
F280S80Q Hřebíky 2,80 x 80 kroucené (6000ks)
F280SP80Q Hřebíky 2,80 x 80 spirální (6000ks)
F280SP80J8Q Hřebíky 2,80 x 80 spirální jumbo (4800ks)
F28083Q Hřebíky 2,80 x 83 hladké (6000ks)
F280R83BDPQ Hřebíky 2,80 x 83 konvexní (6000ks)
F280SP85Q Hřebíky 2,80 x 85 spirální (6000ks)
F28090Q Hřebíky 2,80 x 90 hladké (6000ks)
F280R90Q Hřebíky 2,80 x 90 konvexní (6000ks)
F280R90J8Q Hřebíky 2,80 x 90 konvexní jumbo (4800ks)
F280SP90Q Hřebíky 2,80 x 90 spirální (6000ks)
F280SP90WQ Hřebíky 2,80 x 90 spirální W (6000ks)
FH5728R35SS316Q Hřebíky 2.80 x 35mm Bosinox (4200ks)
F300SP100Q Hřebíky 3,00 x 100 spirální (4050ks)
F300SP80Q Hřebíky 3,00 x 80 spirální (6000ks)
F300R40BBQ Hřebíky 3,00 x 40 konvexní EPAL (10500ks)
F300R40BBJ7Q Hřebíky 3,00 x 40 konvexní jumbo EPAL (10500ks)
F300SP70Q Hřebíky 3,00 x 70 spirální (6000ks)
F300SP90J4Q Hřebíky 3,00 x 80 spirální (4500ks)
F300SP80J7Q Hřebíky 3,00 x 80 spirální (6000ks)
F300SP90Q Hřebíky 3,00 x 90 spirální (4500ks)
F310R90LPRQ Hřebíky 3,1 x 90 konvex
F310100Q Hřebíky 3,10 x 100 hladké (4050ks)
F310R100Q Hřebíky 3,10 x 100 konvexní (4050ks)
F31R100SS304Q Hřebíky 3,10 x 100 konvexní AISI304 (2700ks)
F310R65Q Hřebíky 3,10 x 65 konvexní (5400ks)
F310R70Q Hřebíky 3,10 x 70 konvexní (5400ks)
F31R70SS316Q Hřebíky 3,10 x 70 konvexní AISI316 (4050ks)
F310R70J7Q Hřebíky 3,10 x 70 konvexní jumbo (4500ks)
F310S70Q Hřebíky 3,10 x 70 kroucené (5400ks)
F310R75Q Hřebíky 3,10 x 75 konvexní (5400ks)
F31R75SS304Q Hřebíky 3,10 x 75 konvexní AISI304 (4050ks)
F31R75SS316Q Hřebíky 3,10 x 75 konvexní AISI316 (4050ks)
F310R75G8Q Hřebíky 3,10 x 75 konvexní pozink (5400ks)
F310S75Q Hřebíky 3,10 x 75 kroucené (5400ks)
F31080Q Hřebíky 3,10 x 80 hladké (5400ks)
F310R80Q Hřebíky 3,10 x 80 konvexní (5400ks)
F310R80FPQ Hřebíky 3,10 x 80 konvexní FP(5400ks)
F310R80J7Q Hřebíky 3,10 x 80 konvexní jumbo (4500ks)
F310S80Q Hřebíky 3,10 x 80 kroucené (5400ks)
F310R85Q Hřebíky 3,10 x 85 konvexní (4050ks)
F31090Q Hřebíky 3,10 x 90 hladké (4050ks)
F310R90Q Hřebíky 3,10 x 90 konvexní (4050ks)
F310R90J7Q Hřebíky 3,10 x 90 konvexní jumbo (4500ks)
F310R90G8Q Hřebíky 3,10 x 90 konvexní pozink (4050ks)
F310S90Q Hřebíky 3,10 x 90 kroucené (4050ks)
F325SP100Q Hřebíky 3,25 x 100 spirální (4050ks)
F325SP90Q Hřebíky 3,25 x 90 sporální (4050ks)
F333100Q Hřebíky 3,33 x 100 hladké (4050ks)
F333R100Q Hřebíky 3,33 x 100 konvexní (4050ks)
F333R100J7Q Hřebíky 3,33 x 100 konvexní jumbo (4500ks)
F333R70J7Q Hřebíky 3,33 x 70 konvexní jumbo (4500ks)
F333R90Q Hřebíky 3,33 x 90 konvexní (4050ks)
F280S65-TORX-GY Vrutohřeb 2,80 x 65 mm TORX (5600 ks)
F280S70-TORX-GA Vrutohřeb 2,80 x 70 mm TORX (5600 ks)
F280S80-TORX-GA Vrutohřeb 2,80 x 80 mm TORX (4200 ks)
7 Hřebíkovačky pro stavebnictví 1
N512C-2-E N512C hřebíkovačka
N130P380100Q Hřebíky 3,80 x 100 hladké (2160ks)
N130P380110Q Hřebíky 3,80 x 110 hladké (2160ks)
N130P380120Q Hřebíky 3,80 x 120 hladké (2160ks)
N130P380130Q Hřebíky 3,80 x 130 hladké (1440ks)
N130P380R100G8Q Hřebíky 3,80 x 100 konvexní (2160ks)
N130P380R110G8Q Hřebíky 3,80 x 110 konvexní (2160ks)
N130P380R110Q Hřebíky 3,80 x 110 konvexní (2160ks)
N130P380R120Q Hřebíky 3,80 x 120 konvexní (2160ks)
N130P380R130G8Q Hřebíky 3,80 x 130 konvexní pozink (1440ks)
N130P380R130Q Hřebíky 3,80 x 130 konvexní (1440ks)
N130P380SP110Q Hřebíky 3,80 x 110 spirální (2160ks)
N130P380SP120Q Hřebíky 3,80 x 120 spirální (2160ks)
N130P380SP130Q Hřebíky 3,80 x 130 spirální (1440ks)
N130P38SP130J3Q Hřebíky 3,80 x 130 spirální jumbo(2080ks)
F21PL-E F21PL hřebíkovačka
MCN400R40GAL Hřebíky 40 mm pozink (2000ks)
MCN400R50GAL Hřebíky 50 mm pozink (2000ks)
MCN400R60GAL Hřebíky 60 mm pozink (2000ks)
RH25R50G50 Hřebíky 2,50 x 50 konvexní pozink (2000ks)
RH28R50 Hřebíky 2,8 x 50 konvexní (2000ks)
RH28R50G50 Hřebíky 2,8 x 50 konvexní pozink (2000ks)
RH28R65 Hřebíky 2,8 x 65 konvexní (2000ks)
RH28R65G50 Hřebíky 2,8 x 65 konvexní pozink (2000ks)
RH28R70 Hřebíky 2,8 x 70 konvexní (2000ks)
RH28R70G50 Hřebíky 2,8 x 70 konvexní pozink (2000ks)
RH31R80G50 Hřebíky 3,1 x 80 konvexní pozink (2000ks)
RH31R90 Hřebíky 3,1 x 90 konvexní (2000ks)
RH31R90G50 Hřebíky 3,1 x 90 konvexní pozink (2000ks)
F28WW-E F28WW hřebíkovačka
S28050 Hřebíky 2,8 x 50 hladké (2000ks)
S28060 Hřebíky 2,8 x 60 hladké (2000ks)
S28065 Hřebíky 2,8 x 65 hladké (2000ks)
S28070 Hřebíky 2,8 x 70 hladké (2000ks)
S28075 Hřebíky 2,8 x 75 hladké (2000ks)
S280R50 Hřebíky 2,8 x 50 konvexní (2000ks)
S280R50G8 Hřebíky 2,8 x 50 konvexní pozink (2000ks)
S280R60G8 Hřebíky 2,8 x 60 konvexní pozink (2000ks)
S280R65 Hřebíky 2,8 x 65 konvexní (2000ks)
S280R65G8 Hřebíky 2,8 x 65 konvexní pozink (2000ks)
S280R70 Hřebíky 2,8 x 70 konvexní (2000ks)
S280R70G8 Hřebíky 2,8 x 70 konvexní pozink (2000ks)
S280R75 Hřebíky 2,8 x 75 konvexní (2000ks)
S280R75G8 Hřebíky 2,8 x 75 konvexní pozink (2000ks)
S31065 Hřebíky 3,1 x 65 hladké (2000ks)
S31075 Hřebíky 3,1 x 75 hladké (2000ks)
S31080 Hřebíky 3,1 x 80 hladké (2000ks)
S31090 Hřebíky 3,1 x 90 hladké (2000ks)
S31090G8 Hřebíky 3,1 x 90 hladké pozink (2000ks)
S310R70 Hřebíky 3,1 x 70 konvexní (2000ks)
S310R75 Hřebíky 3,1 x 75 konvexní (2000ks)
S310R75G8 Hřebíky 3,1 x 75 konvexní pozink (2000ks)
S310R80 Hřebíky 3,1 x 80 konvexní (2000ks)
S310R90 Hřebíky 3,1 x 90 konvexní (2000ks)
S310R90G8 Hřebíky 3,1 x 90 konvexní pozink (2000ks)
F33PT-E F33PT hřebíkovačka
F33PTSM-E F33PTSM hřebíkovačka
Hřebíky PT a WW jsou uvedeny níže v oddělení 9
8 Hřebíkovačky pro stavebnictví 2
BRT130-E BRT130 hřebíkovačka
BRT160-C-E BRT160 hřebíkovačka
KB380100 Hřebíky 3,80 x 100 hladké (1288ks)
KB380120 Hřebíky 3,80 x 120 hladké (1288ks)
KB380130 Hřebíky 3,80 x 130 hladké (1288ks)
KB380SP100 Hřebíky 3,80 x 100 spirální (1288ks)
KB380SP120 Hřebíky 3,80 x 120 spirální (1288ks)
KB380SP130 Hřebíky 3,80 x 130 spirální (1288ks)
KB380SP130G8 Hřebíky 3,80 x 130 spirální pozink (1288ks)
KB420145 Hřebíky 4,20 x 145 hladké (660ks)
KB420160 Hřebíky 4,20 x 160 hladké (660ks)
KB420SP130 Hřebíky 4,20 x 130 spirální (660ks)
KB420SP160 Hřebíky 4,20 x 160 spirální (660ks)
KB460145 Hřebíky 4,60 x 145 hladké (660ks)
KB460160 Hřebíky 4,60 x 160 hladké (660ks)
KB460SP145 Hřebíky 4,60 x 145 spirální (660ks)
KB460SP160 Hřebíky 4,60 x 160 spirální (660ks)
MCN150-E MCN150 hřebíkovačka
PT-MC375SP38G Hřebíky 38 mm pozink (4000ks)
PT-MC375SP38G1M Hřebíky 38 mm pozink (1000ks)
MCN250-E MCN250 hřebíkovačka
PT-MCN404R40G Hřebíky 40 mm pozink (2000ks)
PT-MCN404R50G Hřebíky 50 mm pozink (2000ks)
PT-MCN404R60G Hřebíky 60 mm pozink (2000ks)
9 Hřebíky pro plynové a aku hřebíkovačky
PT Hřebíky podlepené na papíru
PT28R50 Hřebíky  2,8 x 50 konvexní (2200ks)
PT28R50G12 Hřebíky  2,8 x 50 konvexní pozink (2200ks)
PT28R55SS304 Hřebíky  2,8 x 55 konvexní nerez AISI304 (1100ks)
PT2863 Hřebíky  2,8 x 63 hladké (2200ks)
PT28R63 Hřebíky  2,8 x 63 konvexní (2200ks)
PT28R63G12 Hřebíky  2,8 x 63 konvexní pozink (2200ks)
PT2870 Hřebíky  2,8 x 70 hladké (2200ks)
PT28R70 Hřebíky  2,8 x 70 konvexní (2200ks)
PT28R70G12 Hřebíky  2,8 x 70 konvexní pozink (2200ks)
PT28R75 Hřebíky  2,8 x 75 konvexní (2200ks)
PT31R70 Hřebíky  3,1 x 70 konvexní (2200ks)
PT31R75 Hřebíky  3,1 x 75 konvexní (2200ks)
PT3180 Hřebíky  3,1 x 80 hladké (2200ks)
PT3190 Hřebíky  3,1 x 90 hladké (2200ks)
PT3190G12 Hřebíky  3,1 x 90 hladké pozink (2200ks)
PT31R90G12 Hřebíky  3,1 x 90 konvexní pozink (2200ks)
WW Hřebíky na drátku
WW2850 Hřebíky 2,8 x 50 hladké (2200ks)
WW2863 Hřebíky 2,8 x 63 hladké (2200ks)
WW2870 Hřebíky 2,8 x 70 hladké (2200ks)
WW2880 Hřebíky 2,8 x 80 hladké (2200ks)
WW2890 Hřebíky 2,8 x 90 hladké (2200ks)
WW28R50 Hřebíky 2,8 x 50 konvexní (2200ks)
WW28R63 Hřebíky 2,8 x 63 konvexní (2200ks)
WW28R70 Hřebíky 2,8 x 70 konvexní (2200ks)
WW28R75 Hřebíky 2,8 x 75 konvexní (2200ks)
WW28R90 Hřebíky 2,8 x 90 konvexní (2200ks)
WW3180 Hřebíky 3,1 x 80 hladké (2200ks)
WW3190 Hřebíky 3,1 x 90 hladké (2200ks)
WW31R80 Hřebíky 3,1 x 80 konvexní (2200ks)
WW31R90 Hřebíky 3,1 x 90 konvexní (2200ks)
Plyn
FC80MLHPB Plynová bombička 80 ml (1ks)
10 Truhlářské hřebíkovačky
TU-216-2330K-E TU216-2330 pinkovačka
1061200Z Pinky MINI 12 mm pozink (20000ks)
1061500Z Pinky MINI 15 mm pozink (20000ks)
1061800Z Pinky MINI 18 mm pozink (20000ks)
1062500Z Pinky MINI 25 mm pozink (10000ks)
1063000Z Pinky MINI 30 mm pozink (10000ks)
21671B-E 21671 sponkovačka
1720600Z Spona typ 72 6MM (10000ks)
1720800Z 72 svorka 8MM STANDARD 10M
1721000Z 73 svorka 10MM STANDARD 10M
1721200Z 74 svorka 12MM STANDARD 10M
BT1855-E BT1855 hřebíkovačka
BT1855SP-E BT1855SP hřebíkovačka
BT1315GA Hřebíčky 15 mm pozink (5000ks)
BT1315SS Hřebíčky 15 mm nerez (5000ks)
BT1320GA Hřebíčky 20 mm pozink (5000ks)
BT1320SS Hřebíčky 20 mm nerez (5000ks)
BT1325GA Hřebíčky 25 mm pozink (5000ks)
BT1325SS Hřebíčky 25 mm nerez (5000ks)
BT1330GA Hřebíčky 30 mm pozink (5000ks)
BT1330SS Hřebíčky 30 mm nerez (5000ks)
BT1335BEI Hřebíčky 35 mm béžové (5000ks)
BT1335GA Hřebíčky 35 mm pozink (5000ks)
BT1335SS Hřebíčky 35 mm nerez (5000ks)
BT1335B-1M 18GA 1.2 35MM hnědý 1M
BT1340BEI Hřebíčky 40 mm béžové (5000ks)
BT1340GA Hřebíčky 40 mm pozink (5000ks)
BT1340SS Hřebíčky 40 mm nerez (5000ks)
BT1345GA Hřebíčky 45 mm pozink (5000ks)
BT1345SS Hřebíčky 45 mm nerez (5000ks)
BT1350BEI Hřebíčky 50 mm béžové (5000ks)
BT1350GA Hřebíčky 50 mm pozink (5000ks)
BT1350SS Hřebíčky 50 mm nerez (5000ks)
FN1664SP-E FN1664SP hřebíkovačka
SB16-1.00 Hřebíčky 25 mm pozink (5000ks)
SB16-1.25 Hřebíčky 32 mm pozink (2500ks)
SB16-1.50 Hřebíčky 38 mm pozink (2500ks)
SB16-1.75 Hřebíčky 45 mm pozink (2500ks)
SB16-2.00 Hřebíčky 50 mm pozink (2500ks)
NG50BI Hřebíčky 50 mm nerez (2500ks) - SB16-2.00SS
SB16-2.50 Hřebíčky 64 mm pozink (2500ks)
NG63BI Hřebíčky 63 mm nerez (1000ks) - SB16-2.50SS
11 Výkonné truhlářské hřebíkovačky
FN1664-E FN1664 hřebíkovačka
Stejné hřebíčky jako u FN1664SP-E
N62FNSP-E N62FNSP hřebíkovačka
FN1516 Hřebíčky 25 mm pozink (3655ks)
FN1520SS Hřebíčky 32 mm nerez (3655ks)
FN1520 Hřebíčky 32 mm pozink (3655ks)
FN1524SS Hřebíčky 38 mm nerez (3655ks)
FN1524 Hřebíčky 38 mm pozink (3655ks)
FN1624 Hřebíčky 38 mm pozink (5000ks)
FN1528SS Hřebíčky 45 mm nerez (3655ks)
FN1528 Hřebíčky 45 mm pozink (3655ks)
FN1532SS Hřebíčky 50 mm nerez (3655ks)
FN1532 Hřebíčky 50 mm pozink (3655ks)
FN1632 Hřebíčky 50 mm pozink (5000ks)
FN1536 Hřebíčky 55 mm pozink (3655ks)
FN15-60-3.6M Hřebíčky 60 mm pozink (3655ks)
FN1540SS Hřebíčky 64 mm nerez (3655ks)
FN1540E Hřebíčky 64 mm pozink (3655ks)
SB-HC50FN SB-HC50FN hřebíkovačka
HCFN-20 Hřebíčky 20 mm pozink (3000ks)
HCFN-25 Hřebíčky 25 mm pozink (3000ks)
HCFN-30 Hřebíčky 30 mm pozink (1500ks)
HCFN-35 Hřebíčky 35 mm pozink (1500ks)
HCFN-40 Hřebíčky 40 mm pozink (1500ks)
HCFN-50 Hřebíčky 50 mm pozink (1500ks)
DA1564K-E DA1564K hřebíkovačka
DA1525 Hřebíčky 25 mm pozink (4000ks)
DA1532 Hřebíčky 32 mm pozink (4000ks)
DA1538 Hřebíčky 38 mm pozink (4000ks)
DA1538-S304 Hřebíčky 38 mm nerez (4000ks)
DA1545 Hřebíčky 45 mm pozink (4000ks)
DA1550 Hřebíčky 50 mm pozink (4000ks)
DA1550-S304 Hřebíčky 50 mm nerez (4000ks)
DA1564 Hřebíčky 64 mm pozink (4000ks)
12 Čalounické sponkovačky
216SJK-E 216SJK sponkovačka
1520601Z Spony SJK/06 mm pozink (10000ks)
1521001Z Spony SJK/10 mm pozink (10000ks)
1521201Z Spony SJK/12 mm pozink (10000ks)
1521601Z Spony SJK/16 mm pozink (10000ks)
21684B-E 21684 sponkovačka
1840600Z Spony 84/06 mm pozink (10000ks)
1840800Z Spony 84/08 mm pozink (10000ks)
1841000Z Spony 84/10 mm pozink (10000ks)
1841200Z Spony 84/12 mm pozink (10000ks)
1841400Z Spony 84/14 mm pozink (10000ks)
21680B-A-E 21680-A sponkovačka
21680B-ALM-E 21680-ALM sponkovačka
21680B-E 21680 sponkovačka
21680B-LN-E 21680-LN sponkovačka
21697B-E Sponkovačka 16MM (216)
1800401Z Spony 80/04 mm pozink (10000ks)
1800601Z Spony 80/06 mm pozink (10000ks)
1800801Z Spony 80/08 mm pozink (10000ks)
1800808Z Spony 80/08 mm nerez (10000ks)
1801001Z Spony 80/10 mm pozink (10000ks)
1801008Z Spony 80/10 mm nerez (10000ks)
1801201Z Spony 80/12 mm pozink (10000ks)
1801208Z Spony 80/12 mm nerez (10000ks)
1801401Z Spony 80/14 mm pozink (10000ks)
1801408Z Spony 80/14 mm nerez (10000ks)
1801601Z Spony 80/16 mm pozink (5000ks)
1801608Z Spony 80/16 mm nerez (5000ks)
13 Malé pneumatické sponkovačky
SX1838-E SX1838 sponkovačka
SB-2IN1-E SB-2IN1 kombi hřeb./sponkovačka
APC-2IN1 Sponkovačka a hřebíkovačka Stanley
1901501Z Spony 90/15 mm pozink (7000ks)
1901801Z Spony 90/18 mm pozink (7000ks)
1902001Z Spony 90/20 mm pozink (4000ks)
1902501Z Spony 90/25 mm pozink (4000ks)
1903001Z Spony 90/30 mm pozink (4000ks)
1903501Z Spony 90/35 mm pozink (3000ks)
1904001Z Spony 90/40 mm pozink (3000ks)
SX503512Z Spony 12 mm pozink (5000ks)
SX503515CS Spony 12 mm pozink (800ks)
SX503515Z Spony 15 mm pozink (5000ks)
SX503518DP Spony 18 mm pozink ostré (5000ks)
SX503518SS Spony 18 mm nerez (3000ks)
SX503519Z Spony 19 mm pozink (5000ks)
SX503520CS Spony 20 mm GALV (800ks)
SX503522SS Spony 22 mm nerez (5000ks)
SX503522Z Spony 22 mm pozink (5000ks)
SX503525CS Spony 25 mm GALV (800ks)
SX503525SS Spony 25 mm nerez (5000ks)
SX503525Z Spony 25 mm pozink (5000ks)
SX503528SS Spony 28 mm nerez (3000ks)
SX503530CS Spony 30 mm GALV (800ks)
SX503530SS Spony 30 mm nerez (3000ks)
SX503530Z Spony 30 mm pozink (3000ks)
SX503535CS Spony 35 mm GALV (800ks)
SX503535SS Spony 35 mm nerez (3000ks)
SX503535Z Spony 35 mm pozink (3000ks)
SX503540Z Spony 40 mm pozink (3000ks)
Hřebíčky pouze pro SB-2IN1-E
Lze použít hřebíčky typ BT13
SB156SX-1-E SB156SX sponkovačka
Lze použít hřebíčky typu 90 a SX
SB156SL-1-E SB156SL sponkovačka
1921501Z Spony 92/15 mm pozink (7000ks)
1921801Z Spony 92/18 mm pozink (6000ks)
1922001Z Spony 92/20 mm pozink (6000ks)
1922501Z Spony 92/25 mm pozink (4000ks)
1923001Z Spony 92/30 mm pozink (4000ks)
1923501Z Spony 92/35 mm pozink (3000ks)
1924001Z Spony 92/40 mm pozink (3000ks)
SL503515DP Spony 15 mm pozink  ostré (5000ks)
SL503515Z Spony 15 mm pozink (5000ks)
SL503519Z Spony 19 mm pozink (5000ks)
SL503520SS Spony 20 mm nerez (5000ks)
SL503522Z Spony 22 mm pozink (5000ks)
SL503525Z Spony 25 mm pozink (5000ks)
SL503530SS Spony 30 mm nerez (3000ks)
SL503530Z Spony 30 mm pozink (3000ks)
SL503535SS Spony 35 mm nerez (3000ks)
SL503535Z Spony 35 mm pozink (3000ks)
SL503540Z Spony 40 mm pozink (3000ks)
14 Pneumatické sponkovačky
S2638-2-E S2638 sponkovačka
S2650-2-E S2650 sponkovačka
1191501Z Spony BCS2/15 mm pozink (16800ks)
1191901Z Spony BCS2/19 mm pozink (13400ks)
1191980Z Spony BCS2/19 mm pozink  ostré (13400ks)
1192501Z Spony BCS2/25 mm pozink (10080ks)
1192580Z Spony BCS2/25 mm pozink  ostré (8400ks)
1193001Z Spony BCS2/30 mm pozink (8400ks)
1193201Z Spony BCS2/32 mm pozink (8400ks)
1193280Z Spony BCS2/32 mm pozink  ostré (8400ks)
1193501Z Spony BCS2/35 mm pozink (8400ks)
1193801Z Spony BCS2/38 mm pozink (6720ks)
S5650-6-E S5650 sponkovačka
1102080Z Spony BCS5/20 mm pozink  ostré (20000ks)
1102001Z Spony BCS5/20 mm pozink (20000ks)
1102501Z Spony BCS5/25 mm pozink (20000ks)
1102580Z Spony BCS5/25 mm pozink  ostré (20000ks)
1103001Z Spony BCS5/30 mm pozink (20000ks)
1103080Z Spony BCS5/30 mm pozink  ostré (20000ks)
1103201Z Spony BCS5/32 mm pozink (16800ks)
1103281Z Spony BCS5/32 mm pozink  ostré (16800ks)
1103501Z Spony BCS5/35 mm pozink (10000ks)
1103580Z Spony BCS5/35 mm pozink  ostré (10000ks)
1103801Z Spony BCS5/38 mm pozink (13400ks)
1103881Z Spony BCS5/38 mm pozink  ostré (13400ks)
1104001Z Spony BCS5/40 mm pozink (10000ks)
1104501Z Spony BCS5/45 mm pozink (10000ks)
1104504Z Spony BCS5/45 mm 1,4 pozink (10725ks)
1105001Z Spony BCS5/50 mm pozink (10000ks)
1105004Z Spony BCS5/50 mm 1,4 pozink (10725ks)
S4650-6-E S4650 sponkovačka
1162001Z Spony BCS4/20 mm pozink (20000ks)
1162080Z Spony BCS4/20 mm pozink  ostré (20000ks)
1162501Z Spony BCS4/25 mm pozink (20000ks)
1162580Z Spony BCS4/25 mm pozink  ostré (20000ks)
1162801Z Spony BCS4/28 mm pozink (16800ks)
1162881Z Spony BCS4/28 mm pozink  ostré (16800ks)
1163001Z Spony BCS4/30 mm pozink (20000ks)
1163201Z Spony BCS4/32 mm pozink (16800ks)
1163281Z Spony BCS4/32 mm pozink  ostré (16800ks)
1163501Z Spony BCS4/35 mm pozink (10000ks)
1163801Z Spony BCS4/38 mm pozink (13400ks)
1163881Z Spony BCS4/32 mm pozink  ostré (13400ks)
1164001Z Spony BCS4/40 mm pozink (10000ks)
1164501Z Spony BCS4/45 mm pozink (10000ks)
1165001Z Spony BCS4/50 mm pozink (10000ks)
S4G15.25-45 Spony BCS4G15/45 mm pozink ostré (8100ks)
15 Výkonné pneumatické sponkovačky
S5765-6-E S5765 sponkovačka
Lze použít i kratší spony typu BCS5
1106001Z Spony BCS5/60 mm pozink (10000ks)
1106401Z Spony BCS5/64 mm pozink (10000ks)
S4765-6-E S4765 sponkovačka
Lze použít i kratší spony typu BCS4
1165501Z Spony BCS4/55 mm pozink (10000ks)
1166001Z Spony BCS4/60 mm pozink (10000ks)
1166401Z Spony BCS4/64 mm pozink (10000ks)
SB130S1-2-E SB130S1 sponkovačka
S1-75G12 Spony 75 mm pozink (2160ks)
S1-75SS304 Spony 75 mm nerez AISI304 (2160ks)
S1-100G12 Spony 100 mm pozink (1600ks)
S1-100SS304 Spony 100 mm nerez AISI304 (1600ks)
S1-110SS304 Spony 110 mm nerez AISI304 (1600ks)
S1-130G12 Spony 130 mm pozink (1280ks)
S1-130SS304 Spony 130 mm nerez (1280ks)
CF15-1-E CF 15 Sponkovačka na vlnovce
1221000E Vlnovce 10 mm pozink (1500ks)
1221300E Vlnovce 13 mm pozink (1200ks)
1221500E Vlnovce 15 mm pozink (900ks)
16 Sešívačky na kartony
JB600 JB600 sešívačka
STCR501906Z Spony 06 mm pozink (5000ks)
STCR501908Z Spony 08 mm pozink (5000ks)
STCR501910Z Spony 10 mm pozink (5000ks)
P51-5B-E P51-5B sešívačka
SB501910Z Spony 10 mm pozink (8000ks)
SB501915Z Spony 15 mm pozink (4000ks)
P51-10B-E P51-10B sešívačka
SB10302010Z Spony 10 mm pozink (2900ks)
SB10302012Z Spony 12 mm pozink (2100ks)
SB10302015Z Spony 15 mm pozink (2500ks)
P110SJ-E P110SJ-E sešívačka
1111600Z Spony 16 mm pozink (4000ks)
1111800Z Spony 18 mm pozink (4000ks)
1112500Z Spony 15 mm pozink (2500ks)
17 Sponkovačky na kartony
DS-3219-E DS-3219 pneu sešívačka
DSA-3519-E DSA-3519-E aku sešívačka
MS-3519-E MS-3519 ruční sešívačka
DS-3519-E DS-3519 pneu sešívačka
DSA-3519-N DSA-3519-N bez baterie
1331500Z Spony A/15 mm pozink (2000ks)
1331800Z Spony A/18 mm pozink (2000ks)
DSA-3522-E DSA-3522-E aku sešívačka
DSA-3522-N DSA-3522-N bez baterie
MS-3522-E MS-3522 ruční sešívačka
DS-3522-E DS-3522 pneu sešívačka
DS-SW22-E DS-SW22 pneu sešívačka
1331800Z Spony A/18 mm pozink (2000ks)
1332200Z Spony A/22 mm pozink (2000ks)
Ostatní spony
1351900Z Spony A/19 mm pozink (2000ks)
1301500Z Spony C/15 mm pozink (2000ks)
1301800Z Spony C/18 mm pozink (2000ks)
Osttatní spony
SW904019Z Spony na kartony 19mm (2000ks)
SW904022Z Spony na kartony 22mm (2000ks)
18 Výkonné sponkovačky na kartony
RAB-19-E RAB-19 sešívačka
RAB-22-E RAB-22 sešívačka
1451500Z Spony AR1 15 mm pozink (24000ks)
1451800Z Spony AR1/18 mm pozink (24000ks)
1452200Z Spony AR1/22 mm pozink (24000ks)
D62ADC-E D62ADC sešívačka
SWC743715-1MZ Spony 15 mm pozink (24000ks)
SW743715Z Spony 15 mm pozink (2400ks)
SWC743719-1MZ Spony 19 mm pozink (24000ks)
SW743719Z Spony 19 mm pozink (2400ks)
SW743722Z Spony 22 mm pozink (2400ks)
D31AD-E D31AD sešívačka
SW90601-1/2 Spony 38 mm pozink (4000ks)
19 Nástroje na C-kroužky
SC7B-E SC7 sešívačka na C-kroužky
SC7EB-E SC7E sešívačka na C-kroužky
SC50HPB-E SC50HP ruční sešívačka na C-kroužky
SC50TB-E SC50T pneum. sešívačka na C-kroužky
SC760B-E SC760 sešívačka na C-kroužky
SC77XEB-E SC77XE sešívačka na C-kroužky
RING516SS100 C-kroužky nerez (10000ks)
RING11GLF40 C-kroužky galvan (1600ks)
RING11RG40 C-kroužky pozink (1600ks)
RING15G100B C-kroužky pozink tupé (10000ks)
RING15G100P C-kroužky pozink ostré (10000ks)
RING15SS100B C-kroužky nerez tupé (10000ks)
RING16G110 C-kroužky pozink (10000ks)
RING316AL130B C-kroužky hliník (13000ks)
RING516G100 C-kroužky pozink (10000ks)
RING616G50 C- kroužky SR8 pozink (2500ks)
RING616SS50 C- kroužky SR8 nerez (2500ks)
20 Kompresory
MRC6-E MRC6 Kompresor
RC10SQ-E RC10 Kompresor
PS17-E PS17 Kompresor
Příslušenství
CPACK15 SADA VZDUCHOVÉ HADICE 15M + PŘÍSLUŠENSTVÍ + OLEJ
CPACK30 30M VZDUCHOVÁ HADICE NA BUBNU
PRO-38100-25 SPECIÁLNÍ VZDUCHOVÁ HADICE 10MMx30M
21 Mechanické sponkovačky
PC8000/T6 PC8000 ruční sponkovačka
PC8000/T6-KIT PC8000 + sponky 6,10 a 12mm po 1000ks
T10 Ruční sponkovačka
H30-8-E H30-8 sponkovací kladivo
PC2K PC2K sponkovací kladivo
STCR501906Z Spony 06 mm pozink (5000ks)
STCR501908Z Spony 08 mm pozink (5000ks)
STCR501910Z Spony 10 mm pozink (5000ks)
STCR501912Z Spony 12 mm pozink (5000ks)
STCR501914Z Spony 14 mm pozink (5000ks)
P7 P7 ruční kleště na C-kroužky
RING616G50 C- kroužky SR8 pozink (2500ks)
RING616SS50 C- kroužky SR8 nerez (2500ks)
SR8DPAL C- kroužky SR8 hliník (2500ks)
22 Mechanické sešívačky
P3-CHROME P3 ruční sešívačka
SP1906Z Spony 06 mm pozink (5000ks)
2245-S2 B8PML ruční sešívačka
STCR211506SS Spony 06 mm nerez (5000ks)
STCR211506Z Spony 06 mm pozink (5000ks)
STCR211510Z Spony 10 mm pozink (5000ks)
P6C-6 P6C-6 ruční sešívačka
STCR26191/4 Spony 06 mm pozink (5000ks)
STCR26193/8 Spony 10 mm pozink (5000ks)
STCR26195/16 Spony 08 mm pozink (5000ks)
P6C-8 P6C-8 ruční sešívačka
STCR501906Z Spony 06 mm pozink (5000ks)
STCR501910Z Spony 10 mm pozink (5000ks)
HP10 Ruční sešívačka
NO-10-1M Sponky pro HP10
Ostatní spony
STH50191/4-5M Spony 06 mm pozink (5000ks)
STH50193/8-5.8 Spony 06 mm pozink (5800ks)
23 Hřebíčky pro hřebíkovačky na parkety
FLN-150 Hřebíčky 38 mm pozink (1000ks)
FLN-200 Hřebíčky 50 mm pozink (1000ks)
24 Ostatní
G2K Odstraňovač sponek
PN50-E Pěstní hřebíkovačka
Q50-G12 Spony 50 mm pozink (6300ks)
23-10-1M Spona 10mm (1000ks)
23-12-1M Spona 12mm (1000ks)
23-15-1M Spona 15mm (1000ks)
23-17-1M Spona 17mm (1000ks)
23-19-1M Spona 19mm (1000ks)
23-24-1M Spona 24mm (1000ks)
SB-CAPS Montážní vložky pro pistole SL1838BC-E
SB8-168AZ Spony B8 ploché (10500ks)
SBNK402310SS Spony 10 mm nerez (10000ks)
LADY-04 Sponky do LADY 4MM GALV